АДМИНИСТРАЦИЯ  ХАРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04.04.2022 г.                                                                                                   № 439
О внесении изменений в постановление
администрации Харовского муниципального

района от 20.06.2019 г. № 461
В связи с актуализацией схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Харовского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение  в постановление администрации Харовского муниципального района от 20.06.2019 г. № 461 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Харовского муниципального района:

1.1. Приложение 1 к постановлению, территория «Городское поселение город Харовск» дополнить строкой 10 следующего содержания (Приложение 1).
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Харовского муниципального района                                            О.В. Тихомиров
Приложение 1

к постановлению администрации

Харовского муниципального района

от    04.2022 г. №

Схема

размещения нестационарных торговых объектов  на территории Харовского муниципального района

	Городское поселение город Харовск

	№

п/п
	Место размещения
	Вид собственности

(федеральная, областная, муниципальная)
	Земельный участок, здание, строение, сооружение
	Площадь

(м2)

	Количество торговых объектов
	Срок осуществления торговой деятельности торговых объектов
	Специализация торгового объекта
	Примечания

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	10.
	 г. Харовск,

ул. Архангельская, д.9а
	государственная собственность до разграничения
	павильон
	131
	1
	5 лет
	промышленные товары